СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]29.12.2015г.                                                                                                    № 71

                                                       п. Ягодное

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 года № 22
«Об утверждении структуры администрации Ягоднинского
городского округа»

В целях оптимизации деятельности администрации Ягоднинского городского округа, на основании Устава муниципального образования «Ягоднинский городской округ» Собрание представителей Ягоднинского городского округа
5
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 22.10.2015 года № 22 «об утверждении структуры администрации Ягоднинского городского округа»:
1.1. В приложении № 1 позицию «Заместитель главы администрации Ягоднинского городского округа по финансам (руководитель комитета по финансам)» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте http://yagodnoeadm.ru.

Глава муниципального образования
«Ягоднинский городской округ»       ________________ П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа          _________________ Н.Б. Олейник